aimagazine
    
    







	
		
        


	O časopise
Archív vydaní
english
Inzercia
Vydavateľstvo
Kontakt
        
        
        







	

	
	

    

	
		Automatizácia
Robotika
Obrábanie
Digitálny podnik
Inovácie
Zváranie
Logistika
Success story
Konferencie






	



        
     
       
       		
                
                
                Úvod | AKTUALITY

                
                
                	

                
				   

					
					
					
					
					
					
					Střední škola TOS VARNSDORF v novém

					
																	
										02. Sep. 2019										 | autor: redakcia

										
										
										První školní den ročníku 2019/2020 byl současně prvním dnem, kdy začala fungovat nová budova Střední průmyslové školy TOS VARNSDORF. Tato budova stojí v areálu firmy a nákladem 116 miliónů Kč z vlastních zdrojů ji společnost TOS VARNSDORF zrekonstruovala z bývalého výrobního objektu do podoby moderní, jedenadvacátému století plně odpovídající alma mater budoucích varnsdorfských strojařů.

										
										
											
											


										
	
										
										Při slavnostním otevření, jehož se zúčastnili kromě zástupců vlády, Ústeckého kraje a města Varnsdorfu také nastupující studenti a učni prvního ročníku spolu se svými rodinnými příslušníky a pozvaní zástupci dodavatelů stavby a zákazníků, byla uvedena do provozu moderní, architektonicky velmi zajímavá stavba, která poskytne zázemí pro 210 studentů v sedmi kmenových a celkem osmi specializovaných třídách. Nabídka studia obsahuje jak učební obory, tak i studijní obory s maturitou, které jsou potřebné pro sofistikovanou strojírenskou výrobu.						
					
					
					
					
					

					

					
	
					 
				
				
 	
					
                
	
               	
              
            
                
         


	aktuálne vydanie
										zobraziť archív vydaní
										


		
	    
    
	ai magazine 3/2023 vyšiel 6.7.2023


PDF číslo na stiahnutie
	
	



		
		
		
		


    
	
	ai magazine 4/2023 vyjde 8.9.2023
	

	Uzávierka podkladov 24.8.2023
	




		


                    

	 partneri


                    

                    

                    

                    

                    

                    

                
                    

                    

                    

                    

             

              

              	

              

             




					

                    

                    
                    

                    

                    

                    

             

              

              	

              

             




					

                    

                    
                    

  

					

	kalendár podujatí a výstav

						
						
						
						
				


               	

	najčítanejšie za 7 dní


			

			

			

			


			

		

		

		

		

		




				

 
					

 

               	
                
                



       
       
      
		
        
		  		

			


		
        
        
		LEADER press, s.r.o., vydavateľstvo odborných časopisov, Dolné Rudiny 2956/3, 010 01 Žilina
		
 © LEADER press, s.r.o. Autorské práva sú vyhradené a vykonáva ich prevádzkovateľ portálu.
		
0.0176 s.		

		  
		
		
	

       








